



HSB brf Finnboda Trädgårdar



Information från styrelsen till föreningens medlemmar

Nya styrelsen för 2024

(<https://redaktor.hsb.se/stockholm/brf/FinnbodaTradgardar/om-hsb-brf/styrelse/>)

OBS Styrelsefrågor mejlas till brf.fbtradgardar@gmail.com

I styrelsen sitter följande ledamöter:

Monica Pettersson, ordförande, ledamot
Bengt-Åke Enetoft, vice ordförande, ledamot
Anne-Marie Träff, ledamot
Lars Anderberg, ledamot
Inger Blomdahl, ledamot
Hans-Gunnar Isaksson, ledamot
Björn Strimfors, ledamot
Greger Assersson, HSB-ledamot
Peter Karlsson, suppleant

Vi tar bort portkoden igen

Nu är det uppdaterat med 5G så sändare/mottagare ska fungera.
Se till att du har den senaste versionen av Aptus home installerad.
Spara telefonnumret det ringer från som ex.vis Porten.

Portkoden är borta från och med den 10 juni.

Miljörummen

Vi har låtit rengöra kärlen i miljörummen. Tänk på att papper, plast- och metallförpackningar ska vara torra och rena när du lägger dem där för att inte förorsaka dålig lukt.
Senast till juli 2024 ska alla plastflaskor upp till tre liter och kartongburkar med plastkork ha en kork som inte lossnar från förpackningen. Det här enligt direktiv kopplat till EU:s Engångsplatsdirektiv (SUP-direktivet). Det innebär alltså att pappersförpackningar typ mjölk, yoghurt etc. slängs med kork. Korken sorteras bort vid återvinningen.

Och glöm inte att vika ihop kartongerna!!



Vårfixardagen

Det var stor uppslutning, fler än de som anmält sig.

Vad vi alla ser som resultat är den fina bänken på vägen upp för trappan och det eleganta stenpartiet vid klubbhuset. Nya växter planterades, några flyttades om och man rensade ogräs.

Cykelrummen städades.

Sensommarfest - save the date

Söndagen den 25 augusti med start ca kl 16 samlas vi för Finnboda Trädgårdars årliga sensommarfest. Mer information samt anmälningsinfo kommer i slutet av juli.

Vi söker nu 4-5 personer som vill vara med och planera inför festen samt hjälpa till med genomförandet söndag 25/8. Är du intresserad hör av dig till Ninni Blomdahl via e-post ninni.blomdahl@gmail.com eller 070-7550960.

Flaggstången på berget vid Vidablick

Har du en högtidsdag eller av annan anledning vill hissa flaggan på flaggstången vid Vidablick så kontakta Bo Fagerberg i hus 35, han har hand om flaggan.

Avspärrning av ängsmark ovanför växthuset

Som ni säkert har sett är ängsmarken ovanför växthuset avspärrad. Anledningen till detta är att ge de ängsblommor som nu kommer upp bästa möjliga förutsättning att växa. Avspärrningen kommer att tas bort senast i midsommartid och vi ber er vänligen respektera avgränsningen.

Utsortering av cyklar

Vi har fullt i våra cykelrum och det blir svårt att komma in och ut med sin cykel. Vi har uppfattat att det i cykelförråden på markplan finns cyklar som inte används frekvent eller inte alls och vill försöka sortera ut dessa cyklar och flytta till annat förråd.

Vi kommer därför inom kort att märka alla cyklar med ett färgband och vill du att din cykel ska stå kvar i förrådet så tar du bort bandet. Kan du tänka dig att flytta din cykel så låter du helt enkelt färgbandet sitta kvar. Märk gärna din cykel med ditt namn.

Separat info om detta kommer att skickas ut i samband med att cyklarna märks.

Fett i våra pumpgröpar och avlopp

Vid senaste pumpspolningen för en vecka sedan fick vi tillsägelse igen om att det var mycket fett i pumpgröparna. Redan nu rensar vi kvartalsvis.

Vi har tidigare vädjat till er att inte spola ner fett i avloppet.

Det gäller också mjölk, grädde och feta matrester. Torkar du av med papper så går det utmärkt att slänga det i matavfall.

Så här skriver Stockholm Vatten och avfall:

Häll inte matolja eller annat matfett i vasken. Den enda som blir glad är det tjocksmockiga monstret i avloppet som växer sig större och orsakar fler stopp.



Häll i stället oljan i en PET-flaska eller mjölkkartong som du sedan tar till en miljöstation eller återvinningscentral. Har du inte möjlighet till det kan du lägga den i hushållssoporna. Är det bara lite olja eller fett kvar i stekpannan? Torka av med papper och släng i matavfallet. På detta sätt får Stockholm biobränsle istället för förstoppning och du blir en äkta vardagshjälte. Flott va?!

Avloppet är ingen papperskorg!

Vi har haft en propp i en avloppsstam som ledde till att vattnet steg upp ur en golvbrunn på plan 0 i nr 41. Man hittade en stopp (vad vet vi inte) som högtrycksspolades bort.

Vi vill igen påminna om vad som inte får spolas ner i avloppet. Använd inte heller toalettpapper som innehåller återvunnet papper, det är alldeles för "segt" och kan lätt orsaka proppar.



Om igen-Val till EU

På valdagen den 9 juni så är det gymnastiksalen på Vilans skola som gäller kl 8-21.

Du som är relativt ny i föreningen eller vill ha en repetition.

På hemsidan (<https://www.hsb.se/stockholm/brf/FinnbodaTradgardar/>) finns information med svar på de flesta av dina frågor.

Det finns mycket att läsa under fliken Din Bostad (du behöver inte vara inloggad) avseende bl.a. bruksanvisningar, skötselråd, parkering.

(<https://www.hsb.se/stockholm/brf/FinnbodaTradgardar/boendeinformation/>) .

Och läs gärna igen de tidigare informationsbrevet (nämns nyhetsbrev på hemsidan)

<https://www.hsb.se/stockholm/brf/FinnbodaTradgardar/nyheter/>

Med vänliga hälsningar
Styrelsen för brf Finnboda Trädgårdar
genom Anne-Marie Träff